
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské_části, městského obvodu)
Pobezoya.ee ....... ..-. ........................ okres Poma.žl.ice.
konaných ve dnech (dne) .??:°?:.7.?4:°?:2022. byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisi zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků 2
Počet okrskových volebních komisi, které předaly výsledek hlasováni 2
Seznam čišel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů l
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků 1222
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky 478
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 478

A) Jména a při jmění zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí Jméno a přijmeni
zvoleni

Věk Pořadí na HL Počet hlasů

Volební strana č. l - Nezávislí pro Poběžovice
l. Martin Kopecký
2. Jakub Jansa

3. Petr Vejvančický
4. Pavel Veselák
5. Karel Špaček
6. Pavel Rubáš
7. Zdeňka Raiserová
8. Michal Kliner
9. Tomáš Hrdá

10. Ladislav Boček
11. Jaroslav Kukačka

Volební strana č. 2 - Pro lepši Poběžovice
l. Eva Vondrašová
2. Dominika Adamcova
3. Andrea Sokolová
4. Josef Kučera

37
35
39
53
50
42
36
47
36
48
42

39
27
24
47

l.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.

8.
l.
5.
7.

422
359
343
250
296
256
302
228
253
26-7
234

207
182
170
168

B) Jména a přijmeni náhradníků:
Pořadí Jméno a přijmeni
náhrad.

Věk Pořadí na HL Počet hlasů

Volební strana č. l - Nezávislí pro Poběžovice
l. Jaroslava Záhořová 48 12.
2. Tomáš Krutina 52 13.
3. Zbyněk Franci 45 14.
4. Petr Mužik 73 15.

Volební strana č. 2 - Pro lepší Poběžovice
l. Romana Adamcová 48 4.
2. Zdeněk Ďuriš 35 3.
3. Petr Šlegl 38 2.
4. Jiří Buršík 34 6.
5. Natálie Pittnerová 44 9.
6. Jana Hrušková 73 10.
7. Erika Stauberová 29 11.
8. Jaroslav Tanko 47 12.

302
279
177
206

167
153
146
123
82
64

124
94

554111 - str. č. l



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

9. Eva Pittnerová
10. Miroslav Kabourek

36
55

13.
14.

99
94

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadi kandidáta pro přiděleni mandátu:

Volební strana č. l - Nezávislí pro Poběžovice
Počet hlasů pro stranu: 4174, hranice: 305,8
Kandidáti Pór. Jméno a při jmění Počet hlasů

číslo

l. Martin Kopecký
2. Jakub Jansa

3. Petr Vejvančický
4. Pavel Veselák
5. Karel Špaček
6. Pavel Rubáš
7. Zdeňka Raiserová
8. Michal Kliner
9. Tomáš Hrdá

10. Ladislav Boček
11. Jaroslav Kukačka
12. Jaroslava Záhořová
13. Tomáš Krutina
14. Zbyněk Franci
15. Petr Mužik

Volební strana č. 2 - Pro lepši Poběžovice
Počet hlasů pro stranu: 1873, hranice:
Kandidáti Pór. Jméno a při jmění

číslo

146,3

422
359
343
250
296
256
302
228
253
267
234
302
279
177
206

Počet hlasů

l. Dominika Adamcová
2. Petr Šlegl
3. Zdeněk Ďuriš
4. Romana Adamcová
5. Andrea Sokolová
6. Jiří Buršík
7. Josef Kučera
8. Eva Vondrašová
9. Natálie Pittnerová

10. Jana Hrušková
11. Erika Stauberová
12. Jaroslav Tanko
13. Eva Pittnerová
14. Miroslav Kabourek

182
146
153
167
170
123
168
207
82
64

124
94
99
94

554111 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

16=37.h9d:'. .24:°?:2022
Hodina, den, měsíc a rok vyhotoveni zápisu

Počet listů přílohy č. l: .1.
Jména, přijmeni a podpisy: l)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plni funkci registračního úřadu: ^

Marie Prančlová (/ '^t

zaměstnanec Českého statistického úřadu: .Jana. .Ja.n.koys.ká.

l) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001
Sb., o volbách do zastupitelstev obci a o změně některých zákonů), není tiskový
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem CSU:

554111 - str. č. 3



K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE1)

Příloha č. l

List č. l

Obec (městys, město, městská část, městský obvod)
Pobezoyice okres D.c>ma.žl.ice.
Volební obvod č. l Volby ve dnech (dne): . .23 •.°?•..-.24 •.°?-.2022

l. Zjištěni počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího
zjišťováni výsledků voleb a seznam volebních stran, které ji vyhověly (§ 45 odst.
l zákona):

Celkem platných hlasů:

Volební strana

6047 Počet volených členů zastupitelstva: 15

Přepoč. základ
Počet Počet pro porovnáni
hlasů kand. k hranici

Poměr hlasů
k základu v %

č. l - Nezávislí pro Poběžovice
č. 2 - Pro lepši Poběžovice

4174 15
1873 14

6047,00
5643,86

69,02
33,18

Pro rozhodnuti o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebnich stran, které postoupily do dalšího zjišťováni výsledků voleb:
Nezávislí pro Poběžovice
Pro lepši Poběžovice

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí Hodnota podílu
l.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.

Volební strana

4174,00
2087,00
1873,00
1391,33
1043,50
936,50
834,80
695,66
624,33
596,28
521,75
468,25
463,77
417,40
379,45

Číslo a zkrácený název volební strany
l - Nezávislí pro Poběžovice
l - Nezávislí pro Poběžovice
2 - Pro lepši Poběžovice
l - Nezávislí pro Poběžovice
l - Nezávislí pro Poběžovice
2 - Pro lepší Poběžovice
l - Nezávislí pro Poběžovice
l - Nezávislí pro Poběžovice
2 - Pro lepši Poběžovice
l - Nezávislí pro Poběžovice
l - Nezávislí pro Poběžovice
2 - Pro lepši Poběžovice
l - Nezávislí pro Poběžovice
l - Nezávislí pro Poběžovice
l - Nezávislí pro Poběžovice

Mandáty

l - Nezávislí pro Poběžovice
2 - Pro lepši Poběžovice

11
4

554111 - str. č. 4



Přilehá č. l

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE1)

16:37^hod.,^24.09.2022
Hodina, den, měsíc a rok vyhotoveni zápisu

Jména, příjmení a podpisy: l)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plni funkci registračního úřadu:

Marie Prančlová
^^^^

zaměstnanec Českého statistického úřadu: .Ja.na.'.Jan.ko.Yská.

l) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001
Sb., o volbách do zastupitelstev obci a o změně některých zákonů), není tiskový
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem CSU:

554111 - str. č. 5

tajemnice
Typewriter
Zveřejněno dne: 24.9.2022
Sejmuto dne: 9.10.2022
Podpis:


		2022-09-24T18:30:40+0200
	Ing. Pavlína Vejvančická, Ph.D
	I am the author of this document




